Cum his extra ordinem promoti sunt:

- 18535 Rev., Relig. ac Doct. D. Carolus Kratochwil, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis celeberrimi monasterii Lucensis ad Znoymam canonicus regularis, ss. theologiae auditor
- 18536 Rev., Relig. ac Doct. D. Christianus Straudinger, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis celeberrimi monasterii Gradicensis ad Olomucium canonicus regularis, ss. theologiae auditor
- 18537 Rev., Relig. ac Doct. D. Constantinus Zeman, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis celeberrimi monasterii Lucensis ad Znoymam canonicus regularis, ss. theologiae auditor

- 18538 Rev., Relig. ac Doct. D. Dominicus Freyberger, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis celeberrimi monasterii Lucensis ad Znoymam canonicus regularis, ss. theologiae auditor
- 18539 Rev., Relig. ac Doct. D. Ferdinandus ab Oppersdorff, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis celeberrimi monasterii Lucensis ad Znoymam canonicus regularis, ss. theologiae auditor
- 18540 Rev., Relig. ac Doct. D. Gregorius Klejn, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis celeberrimi monasterii Lucensis ad Znoymam canonicus regularis, ss. theologiae auditor
- 18541 Rev., Relig. ac Doct. D. Henricus Jelinek, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis celeberrimi monasterii Lucensis ad Znoymam canonicus regularis, ss. theologiae auditor
- 18542 Rev., Relig. ac Doct. D. Leopoldus Tuczek, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis celeberrimi monasterii Lucensis ad Znoymam canonicus regularis, ss. theologiae auditor
- 18543 Rev., Relig. ac Doct. D. Methudius Juřzina, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis celeberrimi monasterii Gradicensis ad Olomucium canonicus regularis, ss. theologiae auditor
- 18544 Rev., Relig. ac Doct. Norbertus Žielecký, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis celeberrimi monasterii Gradicensis ad Olomucium canonicus regularis, ss. theologiae auditor
- 18545 Rev., Relig. ac Doct. D. Rudolphus Porsch, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis celeberrimi monasterii Gradicensis ad Olomucium canonicus regularis, ss. theologiae auditor
- 18546 Rev., Relig. ac Doct. D. Sigismundus Kawka, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis celeberrimi monasterii Lucensis ad Znoymam canonicus regularis, ss. theologiae auditor
- 18547 Rev., Relig. ac Doct. D. Vincentius Wiltsch, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis celeberrimi monasterii Gradicensis ad Olomucium canonicus regularis, ss. theologiae auditor